

PH Holding, Esbjerg A/S
Kronprinsensgade 8 3.tv, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 69 11 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Jytte Harbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Holding, Esbjerg A/S Kronprinsensgade 8 3.tv 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 69 11 96
	Stiftet: 2. april 2004
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Jytte Nørgaard Harbo, Kronprinsensgade 8 3.tv, 6700 Esbjerg Tina Harbo, Nygårdsvej 85, 6700 Esbjerg Claus Harbo, Skolegade 40A 1, 6700 Esbjerg
Direktion	Claus Harbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Harbo invest A/S, Esbjerg SHS Holding af 2009 A/S, Esbjerg Mulligan Invest, Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138.825 mod -142.392 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.129.941 mod 708.052 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-138.825	-142.392
1 Personaleomkostninger	-450.000	-764.400
Resultat før finansielle poster	-588.825	-906.792
Indtægter af kapitalinteresser	624.386	-267.874
Andre finansielle indtægter	2.626.958	2.196.635
Øvrige finansielle omkostninger	-102.368	-37.795
Resultat før skat	2.560.151	984.174
Skat af årets resultat	-430.210	-276.122
Årets resultat	2.129.941	708.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	700.000
Overføres til overført resultat	2.072.741	8.052
Disponeret i alt	2.129.941	708.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Andre tilgodehavender	528.768	498.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>528.768</u>	<u>498.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>528.768</u>	<u>498.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.743.659	1.388.443
Andre tilgodehavender	91.561	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.224
Tilgodehavender i alt	<u>8.835.220</u>	<u>1.398.667</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	15.323.842	14.982.742
Værdipapirer i alt	<u>15.323.842</u>	<u>14.982.742</u>
Likvide beholdninger	<u>317.215</u>	<u>3.106.669</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.476.277</u>	<u>19.488.078</u>
Aktiver i alt	<u>25.005.045</u>	<u>19.986.916</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	18.061.451	15.988.710
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	700.000
	Egenkapital i alt	<u>18.618.651</u>	<u>17.188.710</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>1.397.250</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.397.250</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.568.729	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.000	215.750
	Selskabsskat	490.080	352.494
	Anden gæld	235.585	832.712
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.386.394</u>	<u>1.400.956</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.386.394</u>	<u>1.400.956</u>
	Passiver i alt	<u>25.005.045</u>	<u>19.986.916</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.000	764.400
	<u>450.000</u>	<u>764.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.988.710	15.980.658
Årets overførte overskud eller tab	2.072.741	8.052
	<u>18.061.451</u>	<u>15.988.710</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	700.000	1.500.000
Udbetalt udbytte	-700.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>700.000</u>
	<u>57.200</u>	<u>700.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>15.323.842</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.497.355</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for, Harbo Invest A/S's engagement med pengeinstitut. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut vedrørende tilgodehavende hos SHS Holding af 2009 A/S. Tilbagetrædelseserklæringen er begrænset til maksimalt 1.062 t.kr.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for Harbo Invest A/S, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i Harbo Invest A/S udgør pr. 31. december 2021 -3.874 t.kr.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for Mulligan Invest, Esbjerg ApS, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i Mulligan Invest, Esbjerg ApS udgør pr. 31. december 2021 -1.754 t.kr.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for SHS Holding af 2009 A/S, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i SHS Holding af 2009 A/S udgør pr. 31. december 2021 -4.145 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Harbo

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-244353931788
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 19:23:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Harbo

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-244353931788
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 19:23:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jytte Nørgaard Harbo

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-158455660806
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 13:58:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tina Harbo

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-195279660387
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 14:05:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 21:37:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jytte Nørgaard Harbo

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-158455660806
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2022 kl.: 14:42:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: aa6d06HTTjh248003140